CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº -2.9_ DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N ° J 5~ /2017

CM-PALMITA 06 ,..Q3..J2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal , solicitando que

informe a esta Casa de Leis o quanto segue:

1- O Município já recebeu alguma verba do FUNDEB este ano?

2- Caso já tenha recebido, informar qual valor foi recebido~

3- Informar quais os valores e para quais escolas foram repassados.

Plenário Vereador Prof.O Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

CHRISTJNAA
Ve

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITA~ 7

--- ~ -ns-o-!e-!i __ _

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 ·Centro · Palmital/S P
CN PJ 49.893.225/0001-03 · www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br